Bijlage 3 - Het nieuwe contributievoorstel zonder inflatiecorrectie + de gemiddelde verhoging per afdeling

Contributievoorstel
Senioren Aangepast sporten
Basisbedrag € 65,00
Training 1 € 190,00
Training 2 € 190,00
Training 3 € 95,00
Training 4 € 95,00
Training 5 € 95,00
Startvergunning € 48,00
Wedstrijdbijdrage
Aantal weken 38
Per training 1 € 5,00
Per training 1 (+ basis) €6,71
Jeugd 018 Aangepast sporten
Basisbedrag € 65,00
Training 1 € 142,50
Training 2 € 142,50
Training 3 € 71,50
Training 4 €71,50
Training 5 €71,50
Startvergunning € 48,00
Wedstrijdbijdrage

075
Aantal weken 38
Per training 1 €375
Per training 1 (+ basis) € 5,46
Jeugd tot leeftijd 18
Leeftijdsfactor 0,75

0O.b.v. gegevens 2024-2025

JTG/TTG

€ 65,00
€ 190,00
€ 190,00
€ 95,00
€ 95,00
€ 95,00
€ 48,00

38
€5,00
€6,71

JTG/TTG

€ 65,00
€ 142,50
€ 142,50
€71,50
€71,50
€71,50
€ 48,00

075
38
€375
€546

Gevolgen contributieaanpassing per afdeling

\ Alle leden

Totaal contributie

Aantal
Afdeling leden
Aangepast sporten 1
JTG/TTG 49
Masters 91
Waterpolo 79
Wedstrijdzwemmen 39
Triathlon 56
Vinzwemmen 10
Totaal 335

In % Huidig Per lid
€ 3.669
€9.759
€ 27.060
€ 36.448
€ 15.532
€19.576
€3.331
€115.375 €

Masters

€ 65,00
€ 190,00
€ 190,00

€ 95,00

€ 95,00

€ 95,00

€ 48,00

38
€5,00
€6,71

Masters

€ 65,00
€ 142,50
€ 142,50
€71,50
€71,50
€71,50
€ 48,00

075
38
€375
€546

O.b.v. gegevens 2024-2025

Aantal

Nieuw Perlid | Verschil Gemiddeld /n% leden
€3.912 €243 €22,08 66% 7
€10.880 €1.121 €2288 11,5% 0
€27.649 €589 €647 22% 91
€ 40.071 €3.623 €4585 99% 43
€15.776 €244 €624 1,6% 8
€20.322 €746 €1332 38% 52
€3.856 €525 €52,53 158% 4
122.465 €7.090 €21,16 6,1% 205

Waterpolo

€ 65,00
€ 190,00
€ 190,00
€ 95,00
€ 95,00
€ 95,00
€ 48,00
€ 100,00

38
€5,00
€6,71

Waterpolo

€ 65,00
€ 142,50
€ 142,50
€71,50
€71,50
€71,50
€ 48,00
€75,00
0,75
38
€375
€546

In % Huidig
€2.843
€0

€ 27.060
€21.278
€2.798
€18.021
€ 1.646
€73.646

Zonder inflatiecorrectie

Wedstrijdzwemmen Triathlon
€ 65,00 € 65,00
€ 190,00 € 190,00
€ 190,00 € 190,00
€ 95,00 € 95,00
€ 95,00 € 95,00
€ 95,00 € 95,00
€ 48,00 € 48,00
38 38
€ 5,00 €5,00
€6,71 €6,71

Wedstrijdzwemmen Triathlon
€ 65,00 € 65,00
€ 142,50 € 142,50
€ 142,50 € 142,50
€71,50 €71,50
€71,50 €71,50
€71,50 €71,50
€ 48,00 € 48,00
075 075
38 38
€3,75 €375
€546 €546

Zonder inflatiecorrectie

SEN

Totaal contributie

Per lid Nieuw  Per lid
€3.189
€0
€27.649
€24.249
€3.136
€ 18.802
€1.970

€78.995

Verschil Gemiddeld

€ 346 €49,39
€0 €0,00

€ 589 €647
€2971 € 69,09
€338 €42,25
€781 € 15,02
€324 € 81,00
€5.349 €26,09

(*) De startvergunning voor jeugd O12 (of eigenlijk O11 voor de bond) blijft op het lage niveau van € 10

In %
12,2%
0,0%
22%
14,0%
12,1%
4,3%
19,7%
7,3%

Ocmn us
Vinzwemmen Gemiddeld
€ 65,00 € 65,00
€ 190,00 € 190,00
€ 190,00 € 190,00
€ 95,00 € 95,00
€ 95,00 € 95,00
€ 95,00 € 95,00
€ 48,00 € 48,00
€ 100,00
38 38
€ 5,00 € 5,00
€6,71 €6,71
Vinzwemmen Gemiddeld
€ 65,00 € 65,00
€ 142,50 € 142,50
€ 142,50 € 142,50
€71,50 €71,50
€ 71,50 € 71,50
€ 71,50 € 71,50
€ 48,00 € 48,00
€ 75,00
0,75 0,75
38 38
€ 3,75 €375
€ 5,46 € 5,46
Jeugd 018
Totaal contributie
Aantal
leden In% Huidig Per lid
4 €826 €723
49 €9.759 €10.880
0 €0 €0
36 €15.170 €15.822
31 €12.734 €12.640
4 €1.555 €1.520
6 €1.685 €1.886
130 €41.729 €43.470

€-103
€1.121
€0
€652
€-95
€-35
€201
€1.741

Cceanns

Nieuw Per lid | Verschil Gemiddeld

€-2572
€22,88
€0,00
€18,10
€-3,05
€-8,75
€ 33,54
€13,40

In %

-12,5%

11,5%
0,0%
4,3%

-0,7%

-2,3%

11,9%
4,2%



Bijlage 4 - Het nieuwe contributievoorstel met inflatiecorrectie + de gemiddelde verhoging per afdeling

Contributievoorstel O.b.v. gegevens 2024-2025 Inflatiecorrectie 1,035
of?ﬂﬂn s
Senioren Aangepast sporten JTG/TTG Masters Waterpolo Wedstrijdzwemmen Triathlon Vinzwemmen Gemiddeld
Basisbedrag € 67,50 € 67,50 € 67,50 € 67,50 € 67,50 € 67,50 € 67,50 € 67,50
Training 1 € 196,50 € 196,50 € 196,50 € 196,50 € 196,50 € 196,50 € 196,50 € 196,50
Training 2 € 196,50 € 196,50 € 196,50 € 196,50 € 196,50 € 196,50 € 196,50 € 196,50
Training 3 € 98,25 € 98,25 € 98,25 € 98,25 € 98,25 € 98,25 € 98,25 € 98,25
Training 4 € 98,25 € 98,25 € 98,25 € 98,25 € 98,25 € 98,25 €98,25 € 98,25
Training 5 € 98,25 € 98,25 € 98,25 € 98,25 € 98,25 € 98,25 € 98,25 € 98,25
Startvergunning € 49,75 € 49,75 € 49,75 €49,75 €49,75 € 49,75 € 49,75 €49,75
Wedstrijdbijdrage € 103,50 € 52,00 €22,21
Aantal weken 38 38 38 38 38 38 38 38
Per training 1 €5,17 €517 €517 €5,17 €517 €517 €5,17 €517
Per training 1 (+ basis) €6,95 €6,95 €6,95 €6,95 €6,95 €6,95 €6,95 €6,95
Jeugd 018 Aangepast sporten JTG/TTG Masters Waterpolo Wedstrijdzwemmen Triathlon Vinzwemmen Gemiddeld
Basisbedrag €67,50 € 67,50 € 67,50 € 67,50 € 67,50 € 67,50 € 67,50 € 67,50
Training 1 € 147,50 € 147,50 € 147,50 € 147,50 € 147,50 € 147,50 € 147,50 € 147,50
Training 2 € 147,50 € 147,50 € 147,50 € 147,50 € 147,50 € 147,50 € 147,50 € 147,50
Training 3 €73,75 €73,75 €73,75 €73,75 €73,75 €73,75 €73,75 €73,75
Training 4 €73,75 €73,75 €73,75 €73,75 €73,75 €73,75 €73,75 €73,75
Training 5 €73,75 €73,75 €73,75 €73,75 €73,75 €73,75 €73,75 €73,75
Startvergunning € 49,75 €49,75 € 49,75 €49,75 €49,75 € 49,75 €49,75 €49,75
Wedstrijdbijdrage €77,75 € 39,00 € 16,68
0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75
Aantal weken 38 38 38 38 38 38 38 38
Per training 1 €3,88 € 3,88 €3,88 €388 € 3,88 €3,88 € 3,88 €3,88
Per training 1 (+ basis) € 5,66 € 5,66 € 5,66 € 5,66 € 5,66 € 5,66 € 5,66 € 5,66
Jeugd tot leeftijd 18 (*) De startvergunning voor jeugd O12 (of eigenlijk O11 voor de bond) blijft op het lage niveau van € 10
Leeftijdsfactor 0,75
Gevolgen contributieaanpassing per afdeling O.b.v. gegevens 2024-2025 Inflatiecorrectie 1,033
Ocmnm
SEN Jeugd 018
Totaal contributie Totaal contributie Totaal contributie
Aantal Aantal Aantal
Afdeling leden In% Huidig  Per lid Nieuw Per lid = Verschil Gemiddeld  In % leden In% Huidig  Per lid Nieuw  Perlid | Verschil Gemiddeld In % leden In% Huidig Per lid Nieuw Per lid  Verschil Gemiddeld In %
Aangepast sporten 11 € 3.669 €4.050 €381  €3461 104% 7 €2.843 €3.300 €457  €6533  161% 4 €826 €749 €-77 €-1916  -93%
JTG/TTG 49 €9.759 €11.273 €1514  €3089 155% 0 €0 €0 €0 €000 00% 49 €9.759 €11.273 €1514  €3089 155%
Masters 91 € 27.060 €28619 €1559 €173 58% 91 €27.060 €28619 €1559  €17,13  58% 0 €0 €0 €0 €000  00%
Waterpolo 79 €36.448 €41.479 €5031  €6368 138% 43 €21.278 €25.098 €3820 €83884 180% 36 €15.170 €16.380 €1210 €3362  80%
Wedstrijdzwemmen 39 €15.532 €16.329 €797  €2043 51% 8 €2798 €3.246 €448  €5603 160% 31 €12.734 €13.083 €349 €1124  27%
Triathlon 56 €19.576 €21.033 €1457  €26,02 74% 52 € 18.021 € 19.460 €1439  €2767  80% 4 €1.555 €1.574 €19 €4,63 1,2%
Vinzwemmen 10 €3.331 €3.992 €661  €66,13 199% 4 € 1.646 €2.039 €393 €9813 238% 6 €1.685 €1.954 €269  €4479  159%

Totaal 335 €115.375 €126.774 €11.399 €34,03 9,9% 205 €73.646 €81.762 €8.116 €39,59 11,0% 130 €41.729 €45.012 €3.283 €25,25 7,9%



